
 

Mokinių pasiekimai 2018-2019 m.m. 

Mokinių sportiniai, sveikos gyvensenos pasiekimai 

 

Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

2018-11-

14 

Lietuvos mokyklų 

žaidynių berniukų 

rajoninės kvadrato 

varžybos 

5-6 kl. mokinių 

komanda 
2-oji vieta 

P.Kamarauskas 

 

2019 m. 

sausis 

Rajono mokyklų 

krepšinio varžybos 
8-12 kl. mokiniai IV vieta P.Kamarauskas 

2019 m. 

sausis  

Lietuvos mokyklų 

žaidynių rajoninės 

„Drąsūs, Stiprūs, 

Vikrūs“ estafečių 

varžybos 

5-7 kl. mokinių 

komanda 
3-oji vieta 

P.Kamarauskas 

G.Kozlovskij 

2019-05-

16 

Jaunojo pasieniečio 

būrelių žaidynės 
12 kl. mokiniai 

I vieta 

(Eivinas 

Stankus) 

P.Kamarauskas 

2019-05-

17 

Lietuvos mokyklų 

žaidynių lengvosios 

atletikos atskirų 

rungčių varžybos 

11-12 kl. mokiniai 
J.Sokolovas  

I vieta 

P.Kamarauskas 

 

2019-05-

11  

Lietuvos mokyklų 

žaidynių rajoninės 

lengvosios atletikos 

berniukų keturkovės 

varžybos 

6-7 kl. mokiniai III vieta 
P.Kamarauskas 

 

2019-05-

11 

Lietuvos mokyklų 

žaidynių rajoninės 

lengvosios atletikos 

mergaičių 

keturkovės varžybos 

6-7 kl. mokiniai I vieta G.Kozlovskij 

2019-05-

15 

Lietuvos mokyklų 

žaidynių rajoninės 

lengvosios atletikos 

atskirų rungčių 

varžybos 

5-10 kl. mokiniai 
Prizinės vietos 

(14 mokinių) 

P.Kamarauskas 

G.Kozlovskij 

 

 



Mokinių akademiniai pasiekimai 

Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

2019-01-12 Švenčionių 

rajono mokinių 

biologijos 

olimpiada 

Edvardas 

Timoščenka, 

IVg klasė 

1-oji vieta  

Zita Daškevičienė 

 

Ieva Paukšta, 

IVg klasė 

2-oji vieta 

Edvinas 

Andriukianec, 

IIg klasė 

3-oji vieta  

 

2019 m. 

gegužė 

Švenčionių 

rajono 5-8 klasių 

mokinių 

biologijos 

olimpiada 

Raminta Šimanel, 

5b klasė 

1-oji vieta Daiva Morozenė 

Darius Kratavičius, 

6b klasė 

1-oji vieta Zita Daškevičienė 

Danielius Verikas, 

8b klasė 

1-oji vieta Zita Daškevičienė 

Ugnė Kerulytė, 

8a klasė 

3-oji vieta Zita Daškevičienė 

2019-01-11 Švenčionių 

rajono mokinių 

chemijos 

olimpiada 

Edvardas 

Timoščenka, 

IVg klasė 

2-oji vieta Vilma Oginskienė  

Kotryna Verikaitė, 

IIIag klasė 

3-oji vieta 

Mantas Paškevič, 

IIg klasė 

3-oji klasė 

2019-01-08 Rajono 11 klasių 

mokinių 

anglų kalbos 

konkursas  

Nomeda Plikšnytė, 

IIIbg klasė 

3-oji vieta  Diana Galatiltienė 

2019-01-24 Švenčionių 

rajono 

lietuvių kalbos ir 

literatūros 

olimpiada 

Lietuvos ir 

užsienio 

lietuviškų 

mokyklų 

mokiniams 

Austėja 

Andrijauskaitė,  

IVg klasė 

3-oji vieta Asta Andrijauskienė 

2019 m. 

kovas 

 

Švenčionių 

rajono 

mokinių dailės 

olimpiada 

Olivija Vonsovič, 

8b klasė 

2-oji vieta Žana Semaško 

2019-01-16 Švenčionių 

rajono 

mokinių 

Mantas Paškevič, IIg 

klasė 

3-oji vieta Olga Grigorjeva 

Danielė Poberijytė, 3-oji vieta Olga Grigorjeva 



Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

matematikos 

olimpiada 

III ag klasė 

2018 m. 

gruodis 

Švenčionių 

rajono mokinių 

informatikos 

olimpiada 

Saulius Kazlauskas, 

IVg klasė 

1-oji vieta  

 
Darijuš Gurskij 

2019 m. 

vasaris 

Švenčionių 

rajono 

mokinių istorijos 

olimpiada 

Violeta Bučinskaitė, 

IIg klasė 

1-oji vieta Danguolė 

Grincevičienė 

2019 m. 

balandis 

Nacionalinis 

konkursas 

„Lietuvos kovų 

už laisvę ir 

netekčių istorija 

Paulina 

Lavrinovičiūtė, 

6b klasė 

 

3-oji vieta 

 

Danguolė 

Grincevičienė 

Saulė Ladyšaitė,  

7b klasė 

Diplomas 

 

Jolanta Balevičiūtė, 

IIg kalsė 

Pažymėjimas 

Viktorija Trofimova, 

7b klasė 

Diplomas 

 

2019-03-12 Rajono mokinių 

geografijos 

olimpiada 

Violeta Bučinskaitė, 

IIg klasė 

2-oji vieta Zita Čičiurkienė  

2019 m. 

kovas 

Vertimų ir 

iliustracijų 

projektas „Tavo 

žvilgsnis“ 

Marija Rokickytė, 

6a klasė 

Diplomas 

už labai 

gerai atliktą 

vertimą iš 

anglų kalbos 

Irina Žavoronkova 

2019 m. 

kovas 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas 

„KENGŪRA 

2019“ 

Donatas 

Čepulkovskis, 

1b klasė 

1-oji vieta 

rajone 

Esmaralda Verikienė 

Titas Gruodis, 

1c klasė 

2-oji vieta 

rajone 

Rita Leleikienė 

Kamilė Morozaitė, 

2a klasė 

1-oji vieta 

rajone 

Danutė 

Godliauskienė 

Erik Makovskij, 

3b klasė 

2-oji vieta 

rajone 

Daiva 

Semaškevičienė 

Tomas Polita, 

4b klasė 

1-oji vieta 

rajone 

Edita Gerojimienė 

Domantas 

Ivanauskas, 4a klasė 

3-oji vieta 

rajone 

Renata Markinienė 

Marija Rokickytė, 

6a klasė 

2-oji vieta 

rajone 

Olga Grigorjeva 

Daniel Verikas, 

8b klasė 

3-oji vieta 

rajone 

Jonas Kavaliūnas 

Diana Jakovlevaitė, 

Iag klasė 

1-ojo vieta 

rajone 

Olga Grigorjeva 



Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

2019 m. Kalbų Kengūra 

2019 (lietuvių 

kalba) 

Alina Lukjanova, 

7a klasė 

Oranžinės  

Kengūros 

diplomas 

Laima Jurevičienė 

Domantas 

Ivanauskas, 

4a klasė 

Oranžinės  

Kengūros 

diplomas 

Renata Markinienė 

Tomas Polita, 

4b klasė 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Edita Gerojimienė 

2019 m.  Kalbų Kengūra 

2019 (anglų 

kalba) 

Gabrielė Užlytė, 

4a klasė 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Irina Žavoronkova  

2019 m. Kalbų Kengūra 

2019 (rusų 

kalba) 

Emilija Silickaitė, 

8b klasė 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 

Diana Jakovlevaitė, 

Iag klasė 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 

Daniel Jukovič, 

7a klasė 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 

Silvija Bučinskaitė, 

6a klasė 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 

Agnė Čepulytė, 

6a klasė 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 

Lukas Lasevičius, 

7a klasė 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 

Justina Undraitytė, 

6a klasė 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 

Alina Lukjanova 

7a klasė, 

Oranžinės  

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 

Justas Kutra, 

6a klasė 

Oranžinės  

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 

2019 m. Kalbų Kengūra 

2019 (vokiečių 

kalba) 

Daniel Verikas, 

8b klasė 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Irena Kerulienė 

Monika Ivanauskitė, 

8b klasė 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Irena Kerulienė 



Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

Violeta Bučinskaitė, 

IIg klasė 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Irena Kerulienė 

Justina Šurpickaitė, 

8b klasė 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Irena Kerulienė 

Edvinas Rinkevičius, 

8b klasė 

Oranžinės  

Kengūros 

diplomas 

Irena Kerulienė 

2018-10-30 Nacionalinė 

žalioji olimpiada 

Žaliųjų patrulių 

komanda 

Padėka Zita Čičiurkienė 

2019 m. Lietuvos 

nacionalinio 

radijo ir 

televizijos 

projektas 

“Lietuvos 

tūkstantmečio 

vaikai” 

Ričardas Lukjanovas, 

5a klasės mokinys 

Padėka Rita Jedik 

2019-06-25 

 

 

Projektas 

„Mokykla – 

Europos 

Parlamento 

ambasadorė 

2018-2019 

m.m.“ 

Beata Chmelevska, 

IV ag klasė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diplomas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čičiurkienė 

 

Barkovskytė Diana, 

IVbg klasė 

Greta Gripinska, 

IV ag klasė 

Rokas Ožalinskas, 

IVbg klasė 

Diana 

Nenartavičiūtė, 

IVag klasė 

Gabrielė 

Pozlevičiūtė, 

IV ag klasė 

Paulina Radzevič, 

IVag klasė 

Ieva Savickaitė, 

IV ag klasė 

Simona Stelmokaitė, 

IV ag klasė 

Deivilė 

Šestakovskytė, 

IV ag klasė 

Edgar Šurpickij, 

IV bg klasė 

Michail Subičius, 

IVbg 



 

Mokinių meniniai pasiekimai 

Data Renginio pavadinimas Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo 

vardas, 

pavardė 

2019 m 

kovas 

Mokinių piešinių 

konkursas 

1,4 klasė  

Urtė Ulčickaitė,  

4b klasės mokinė 
1-oji vieta 

Edita 

Gerijimienė 

Gabrielė 

Morozaitė, 

1a klasė 

2-oji vieta 
Esmiralda 

Verikienė 

2019m 

Respublikinis prakartėlių 

konkursas „Kūryba ir 

saviraiška asmenybės 

dvasiniam pasauliui“ 

Ugnė Bulyčevaitė, 

3a klasės mokinė 
Padėka 

Olė 

Kavaliūnienė 

2019 m. 

birželis 

Moksleivių respublikinis 

vaikų piešinių konkursas 

Deimantė 

Grikštaitė, 

7a klasė 

Padėka 
Žana 

Semaško 

2019 m 

Sirvėtos regioninio parko 

konkurase „Sveiki 

sugrįžę paukščiai“  

 

Eroka Radzevič, 

3a klasės mokinė 
3-oji vieta 

Olė 

Kavaliūnienė 

2019 m. 

Respublikiniame 

kūrybinių darbų 

konkurse-parodoje 

„Padovanok man angelą“ 

 

Ateitininkų kuopa 

„Rasa“ 
3-oji vieta 

Olė 

Kavaliūnienė 

2019 m. 

Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos 

Švenčionių valstybinės 

maisto ir veterinarijos 

tarnybos konkurso „Mano 

svajonių augintinis“ 

Ugnė Bulyčevaitė, 

3a klasės mokinė  

 

Ernesta 

Mazurkevičiūtė, 

3a klasės mokinė  

 

2-oji vieta 

3-oji vieta 

Olė 

Kavaliūnienė 

Verslumo ugdymo pasiekimai 

Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo 

vardas, pavardė 

2018-10-(26-

28) 

Švenčionių 

rajono jaunimo 

verslumo 

dirbtuvės 

Evelina 

Lisovskaja, 

IIg klasė; 

Anastasija 

Mitrofan, 

IIg klasė; 

Vanesa Kliavzo, 

IIg klasė 

 

I – oji vieta 

 

I – oji vieta 

 

II – oji vieta 

(Apdovanotos 

išmaniaisiais 

laikrodžiais) 

Rita Jedik 



2018-10-29  

Valstybinės 

mokesčių 

inspekcijos 

(VMI) viktorina 

„Mokesčiai 

sugrįžta 

kiekvienam“ II 

etapas  

Beata Jundo, 

IIIag klasė; 

 

Katrina Kovšik, 

IIIag klasė; 

 

Deivilė 

Šestakovskytė, 

IIIag klasė 

Gimnazijos 

komanda 

„AKIMONOKE“ 

Apdovanota padėkos 

raštu 

Rita Jedik 

2018-12-14 

KIA Kalėdinė 

mugė LR 

Vyriausybėje 

Evelina 

Lisovskaja 

IIg klasė; 

Anastasija 

Mitrofan, 

IIg klasė; 

Deivilė 

Šestakovskytė, 

IIIag klasė; 

Ieva Savickaitė, 

IIIag klasė; 

Greta Gripinska, 

IIIag klasė; 

Simona 

Stelmokaitė, 

IIIag klasė; 

Kotryna 

Verikaitė, 

IIIag klasė; 

Patricija 

Naujokaitytė, 

IIIag klasė; 

Dalyvio 

pažymėjimas 
Rita Jedik 

2019-02-08 

Sostinės mokinių 

bendrovių, 

startuolių mugė 

2019, Lietuvos 

parodų ir 

kongresų centre  

LITEXPO  

Evelina 

Lisovskaja,  

IIg klasė 

Anastasija 

Mitrofan, 

IIg klasė 

Pažymėjimai Rita Jedik 

2019-03-(27-

29) 

Tarptautinė 

MMB mugė  

,,Inovatyvus 

verslas 2019“ 

Kaune 

Dalyvavo MMB 

„SMART“ 

Evelina 

Lisovskaja, 

IIg klasė 

Anastasija 

Mitrofan, 

IIg klasė 

Sertifikatai Rita Jedik 

2019-04-05 

 1-oji Ukmergės 

regiono MMB  

mugė 

Evelina 

Lisovskaja, 

IIg klasė 

Padėkos 

Diplomas ,,Už 

inovatyviausią 

verslo iniciatyvą“, 

Rita Jedik 



Anastasija 

Mitrofan, 

IIg klasė 

 

statulėlė- 

nominacija, 

piniginis prizas 

2019 m. 

Anglų kalbos 

rašymo 

konkursas 

„Kodėl žmogaus 

teisės turėtų būti 

pagrindas mano 

gyvenime?" 

IVg kalsės 18 

mokinių 

komanda 

Padėka už 

dalyvavimą anglų 

kalbos rašymo 

konkurse " Kodėl 

žmogaus teisės 

turėtų būti pagrindas 

mano gyvenime?", 

minint Visuotinės 

žmogaus teisių 

deklaracijos 

priėmimo 

septyniasdešimtmetį. 

Diana Galatiltienė 

 


